
Zarządzenie Nr 16/2012 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 23 kwietnia 2012r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania            
                   egzaminacyjnego dla Pani mgr Beaty Czekalskiej nauczyciela Zespołu   

     Szkół w Siemianicach, Publiczne Przedszkole Samorządowe Siemianicach. 
 

§ 1 

Na podstawie art.9 g ust.2 ,ust. 5 i art.91d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U .z 2006r. Nr 97, poz. 674)z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje:  

§ 1 

       Powołuję Komisję Egzaminacyjną  dla Pani mgr Beaty Czekalskiej  nauczyciela 
wychowania przedszkolnego  ubiegającej  się na stopień  awansu  zawodowego  nauczyciela  
mianowanego  w składzie: 

1. Pani Barbara Kulak                      - przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę   
                                                       jako przewodniczący . 

2. Pani Małgorzata Wanzek             - przedstawiciel  organu  sprawującego nadzór  
3. Pani Izabela Krzywańska             - dyrektor  szkoły 
4.   Pani  Renata Zielińska                  - ekspert  mgr pedagogiki w zakresie nauczania                       
                                                              początkowego i   wychowania przedszkolnego ,   
                                                              informatyka  , organizacja i  zarządzanie   
                                                              oświatą. 
5. Pani Grażyna Adamska                 - ekspert  mgr edukacji w zakresie geografii   
                                                              nauczycielskiej , geografia ,  nauczanie  
                                                              początkowe. 

       3. Przedstawiciel związku zawodowego (na wniosek nauczyciela), nie wskazano we 
        wniosku.                          
        Posiedzenie  Komisji odbędzie się w dniu 11 maja 2012r. o godzinie 10:00 w siedzibie                
        Urzędu Gminy  Łęka Opatowska, ul. Akacjowa 4  

§ 2 

       Zasady  postępowania  egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego oraz czynności Komisji Egzaminacyjnej  
określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3 

       Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego  Zespołu Placówek 
Oświatowych w Łęce Opatowskiej 

§ 4 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


